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GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.° 13.375, DE 01 DE JUNHO DE 2.022

"Dispde sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orgamento vigente e da outras providéncias."

ROGERIO LINS, Prefeito do Municipio de Osasco, usando das atribui¢des que lhe sdo conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orgamento vigente, na importéncia de R$ 252.689,00 (duzentos e cinquenta e
dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais), de acordo com Art 4° § 1° Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021, observando-se as
classificagdes Institucional, Econdomica e Funcional-Programatica, conforme segue:

20. SECRETARIA DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO
20.006 COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
20.006.06.422.0048.2.191 Patrulha Maria da Penha
449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 01.110 140.422,00
20. SECRETARIA DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO
20.006 COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
20.006.06.181.0043.2.192 Ronda Escolar
449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 01.110 72.267,00
20. SECRETARIA DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO
20.001 GABINETE DO SECRETARIO DE SEGURANCA E CONTROLE URB
20.001.06.122.0001.2.002 Manutengédo de Atividades e Servigos Administrativo
449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 01.110 40.000,00
TOTAL 252.689,00

Art. 2° - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior sera coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1°, Inciso
111, da Lei Federal n° 4.320, de 17 de margo de 1.964, conforme abaixo:

20. SECRETARIA DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO
20.006 COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL
20.006.06.181.0043.2.147 Armamentos, Muni¢des e Prote¢do da Guarda
339030 MATERIAL DE CONSUMO 01.110 252.689,00
TOTAL 252.689,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Osasco, 01 de junho de 2022.

Rogério Lins
Prefeito

Bruno Mancini
Secretario de Finangas

José Virgolino de Oliveira
Secretario de Seguranga e Controle Urbano
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ATOS DO PREFEITO

ATO DO PREFEITO

PROCESSO ADM N9 7338/2019
INTERESSADO: Instituto de Beleza Toque Final Ltda ME

ASSUNTO: Alvara de regularizacgao.

AP N2 103 /22

DESPACHO

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em
referéncia, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Municipio as fls. 160/162, DEFIRO
pela procedéncia do recurso e do cancelamento do auto de multa.

PUBLIQUE-SE, apds encaminhe-se a SEISICUS para as providéncias cabiveis.

Osasco, 01 de junho de 2022.

ROGERIO LINS

- Prefeito -
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ATO DO PREFEITO

Processo Administrativo n? 7879 / 2022
Interessado: SECONTRU

Assunto: Cancelamento de Punicdo.

AP N2 104/2022

DESPACHO

No uso das atribuicdes que me sdo conferidas pela Lei Complementar
Municipal n2 129, de 10 de fevereiro de 2005, ACOLHO as razGes expostas pelo Secretdrio de
Seguranca e Controle Urbano, nos autos do Processo Administrativo n® 7879/2022, decido pelo
DEFERIMENTO da REVISAO objetivando o cancelamento da punicdo, aplicada ao servidor
Guarda Civil Municipal Ozias de Lima Feitosa, matricula n? 18.432.

PUBLIQUE-SE, apds encaminhe-se a SECONTRU para as providéncias
cabiveis.

Osasco, 01 de junho de 2022.

ROGERIO LINS

- Prefeito -
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CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Gmmg
Lei Municipal n° 4.638 de 15 de maio de 2014. 1,““ %

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE OSASCO

Osasco, 02 de junho de 2022.

Convocacgao Reuniao Extraordinaria

O presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social - CMAS - Osasco, Sr. Eduardo
Silva, no exercicio de sua fungao deliberativa, CONVOCA a todos CONSELHEIROS TITULARES
e, na auséncia destes, os CONSELHEIROS SUPLENTES para participarem da REUNIAO
EXTRAORDINARIA no préximo DIA 06 DE JUNHO DE 2022, as 09:00, ONLINE através da
ferramenta GOOGLE MEET. Assuntos:

ITENS DA PAUTA:

1) Redirecionamento da Emenda Parlamentar 2021.031.23175 referente a compra de um caminhao

refrigerado que sera cedido para o Departamento De Segurancga Alimentar.
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SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA

Vo) rama

T-_I:T- PREFEITURA DO TRABALHO /Jom

O%O PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO A?}Aprendiz
TRABALHO E RENDA D

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

CONVOCACAO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ESPECIAL DE
TRABALHO

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2022 - SETRE

A comissao de selecao instituida na Portaria N° 001/2022 SETRE/GAB, com
base no Edital de Chamamento Publico n® 001/2022 — que tem por objetivo
selecionar jovens para participar do Programa Jovem Aprendiz Trabalhador do
Municipio de Osasco CONVOCA os (as) candidatos (as) para o procedimento

de assinatura do Contrato Especial de Trabalho, conforme segue:

Data: 27/05/2022
Horario: das 09 as 16 horas.
Endereco: Av. Olavo Bilac, 700 — Km 18 — Osasco/SP.
Documentos para apresentacdo em via original:
« Comprovante Vacinacao COVID;
+ 1 Fotos 3X4;
« RG do Aprendiz;
« CPF do Aprendiz;
« RG e CPF do Responsavel Pai e Mae (regularizado na receita federal);
« Certidao de Nascimento do Jovem;
+ Certidao de Casamento Dos Pais (se casados legalmente);
» Carteira de Trabalho;
« Titulo de Eleitor (se possuir);

« Reservista ou do CAN (obrigatoério se for do sexo masculino, e se maior
de 18 anos);

« Comprovante de Endereco Atualizado.
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™ SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REND

Vo) rama
i OSASCO  prEFEITURA DO MUNICIPIO DE 08ASCO M/ ndiz

ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA GIOTTA 395338232
ALINE NEGREIROS BONFIM 579555963
BEATRIZ CRISTINE SILVA 604538522
BRENDA VITORIA DA SILVEIRA ABDALA 587570040
CAMILA DE MORAIS BEZERRA 594719719
CAMILLA BARBOSA ANDRADE 501032757
CARLOS VICTOR MACHADO OLIVEIRA 547814707
CIBELE CRISTINA MARIANO DA SILVA 502468257
DANILO JESUS SANTOS 607778921

DAVI GONCALVES CAPITANI 551223200
DAVI MOLINA PINTO 605790826
DOUGLAS LIMA SANTOS DE JESUS 630484715
ELIAS LIMA DA SILVA 659497530

EMILLY YASMIM OLIVEIRA DE BRITO 62729978
EZEQUIEL NASCIMENTO DOS REIS 502051474
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PREFEITURA DO TRABALHO

cidade da familia

SECRETARIA DE EMPREGO,
TRABALHO E RENDA

GABRIEL GARCIA MARIANO MARTINS

GABRIELA DE AGUIAR PEREIRA REBELLO

GIOVANA VICTORIA TADDEI RIZZO

GUILHERME CLEBER FAVERO BERGAMINI

GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA

GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS

INGRID DE OLIVEIRA BRITO UVA

IRAN NICOLAS DA SILVA DE ALMEIDA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

FELIPE MENDES DA SILVA

FELIPE MOLINA PINTO

FELLIPE SOUSA BARBOSA

GABRIEL PINHO FRADE

GABRIELLE SOARES DIAS

GUILHERME LOPES PIAUI

GUSTAVO ALVES OLIVEIRA

GUSTAVO FERNANDES SILVA

«Q Jovrélpn‘a

591803926

605791417

526320801

586284801

508569904

542574263

556453797

639524394

65790241

565764020

6561367152

538988204

558505165

564594842

50417430

566514187
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PREFEITURA DO TRABALHO

cidade da familia

SECRETARIA DE EMPREGO,
TRABALHO E RENDA

ISABELLA CAMPOS RIBEIRO DE MOURA

JAKSON PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR

JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS

JOAO HENRIQUE BORGES GONCALVES

JOAO VITOR CARVALHO SANTOS

JOHN WENDELL DE JESUS LIMA

JONATHAN KAUE DA SILVA FERREIRA

JOSE ALEXANDRE DINIZ RODRIGUES

JOSEPH HADSON NUNES OLIVEIRA

JULIANA HELLEN DOS SANTOS FILETTO

JULIANO BATISTA ALVES DA SILVA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

ISABELA DE LIMA SILVA

ISABELA PEREIRA BRITO

ISABELLY BARBOSA

JHESSICA PEREIRA DA SILVA

KAIK TADDEI RIZZO

«Q Jovrgpn‘a

626210811

59432452

59626270

57024364

551265619

542486908

500894390

647664185

626966772

54070376

546588384

661678416

4785656

526044615

395335589

567186969
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TRABALHO E RENDA D

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

KAIQUY FREITAS MUCIN 508831398
KALLIL DA SILVA FIGUEREDO 570176384
KAUAN LOURENCO DOS SANTOS 551302598
KAUANY SILVA CAVALCANTI 553392475
KAUE GOMES DE OLIVEIRA 58062335X
KENNEDY DA SILVA PORTO 609255927
KETLIM CRISTINA DA SILVA PAIVA 593833233
KEURY ARCANJO DA SILVA 560452871
LARISSA JESUS DA SILVA DOS SANTOS 624702273
LARISSA JULIO DOS SANTOS 635500036
LARISSA LINS AMARAL DOS SANTOS 626806549
LAUANE SANTANA DE QUEIROZ 568051774
LEONARDO DE SOUZA QUEIROZ 56695199
LEONARDO SILVA GUERREIRO 522455737
LETICIA ALVES XAVIER 549229693
LILIAN ELEN MEDEIROS DE JESUS 550592672
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PREFEITURA DO TRABALHO

cidade da familia

SECRETARIA DE EMPREGO,
TRABALHO E RENDA

LUAN GABRIEL BARBOSA GONCALVES

LUANA KEYT RODRIGUES EVANGELISTA

LUIS HENRIQUE LIMA BERTOLANTI

MANUELLA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES

MARIA EDUARDA DOS SANTOS AVELINO

MARILIA GABRIELLI VIEIRA EDUARDO

MARY JHENIFFER SANTOS DA SILVA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO SILVA

MATHEUS REZENDE DE SOUZA

MATHEUS THIAGO GUILHERME

MIKE SILVA DE ALMEIDA SITONIO

MYRELLA KAROLYNY DA SILVA SOUZA

NICOLLE OLIVATO ANDRADE BENTO

MILENY MARREIROS BISPO

NAYARA GABRIELA SANTOS

«Q Jovrélpn‘a

539826558

596712170

500036354

573580686

504177680

544513812

548358989

23658630

651368443

539031094

597153917

623396257

502504778

538434284

393554302

593388240
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Q. /Programa
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Oc_isdcd‘.Ase ¥SCO  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE 0SASCO Mndiz
TRABALHO E RENDA D

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

NICOLLE STEPHANNIE MENDES DOS SANTOS 570587773
NIKOLLA RODRIGUES DE JESUS 645697783
PAULO RICK MIGUEL DA SILVA 57000116
PEDRO JOAQUIM SILVA MIRANDA 66330698X
RAFAEL RIBEIRO DE AVILA 588521590
RAYSSA KESELLEN SOUZA GOMES 576702559
RAYSSA SILVA DA CRUZ 604478069
RAYSSA SILVA DOS SANTOS 551277385
REBECA DOS SANTOS NASCIMENTO 550590250
RENAN MAXIMIANO DOS SANTOS 568185602
RHAYSSA ADRIELE DE CARVALHO 59432791
SAMANTHA SOUSA VIRIATO 594045289
SAMUEL FERNANDES DE SOUZA 53456303X
STEPHANY SOUZA SANTOS 509961575
SUELLEN DE OLIVEIRA RODRIGUES 630489713
TAINA SANTOS OLIVEIRA 602262409
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Osasco, 2 de junho de 2022

PREFEITURA DO TRABALHO

SECRETARIA DE EMPREGO,
TRABALHO E RENDA

y Jovré“r"n‘a

O—SAS'"CO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO Mndiz
D

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E REN

THIERRY LIMA GONCALVES MENEGUIN

TIFFANY RODRIGEUS SALES

VINICIUS CAMARGO ESTEVAM

VITORIA CAROLINE MOREIRA BRITO

WAGNER VIEIRA SILVA

Osasco, 24 de maio de 2022.

Comissao de selecao.

63264686

635266854

64366967X

65097590

603418272
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