



IMPRENSA OFICIAL

do Município de Osasco

www.osasco.sp.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 13.375, DE 01 DE JUNHO DE 2.022

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências."

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R\$ 252.689,00 (duzentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais), de acordo com Art 4º § 1º Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

20. SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

20.006 COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

20.006.06.422.0048.2.191 Patrulha Maria da Penha

449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	01.110	140.422,00
---	--------	------------

20. SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

20.006 COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

20.006.06.181.0043.2.192 Ronda Escolar

449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	01.110	72.267,00
---	--------	-----------

20. SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

20.001 GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

20.001.06.122.0001.2.002 Manutenção de Atividades e Serviços Administrativo

449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	01.110	40.000,00
---	--------	-----------

TOTAL 252.689,00

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme abaixo:

20. SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

20.006 COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

20.006.06.181.0043.2.147 Armamentos, Munições e Proteção da Guarda

339030 MATERIAL DE CONSUMO	01.110	252.689,00
----------------------------	--------	------------

TOTAL 252.689,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 01 de junho de 2022.

Rogério Lins
Prefeito

Bruno Mancini
Secretário de Finanças

José Virgolino de Oliveira
Secretário de Segurança e Controle Urbano

ATOS DO PREFEITO**ATO DO PREFEITO****PROCESSO ADM Nº 7338/2019****INTERESSADO:** Instituto de Beleza Toque Final Ltda ME**ASSUNTO:** Alvará de regularização.**AP Nº 103 /22****DESPACHO**

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 160/162, DEFIRO pela procedência do recurso e do cancelamento do auto de multa.

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à SEISICUS para as providências cabíveis.

Osasco, 01 de junho de 2022.

ROGÉRIO LINS**- Prefeito -**

ATO DO PREFEITO

Processo Administrativo nº 7879 / 2022

Interessado: SECONTRU

Assunto: Cancelamento de Punição.

AP Nº 104/2022

DESPACHO

No uso das atribuições que me são conferidas pela Lei Complementar Municipal nº 129, de 10 de fevereiro de 2005, ACOLHO as razões expostas pelo Secretário de Segurança e Controle Urbano, nos autos do Processo Administrativo nº 7879/2022, decidido pelo DEFERIMENTO da REVISÃO objetivando o cancelamento da punição, aplicada ao servidor Guarda Civil Municipal Ozias de Lima Feitosa, matrícula nº 18.432.

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à SECONTRU para as providências cabíveis.

Osasco, 01 de junho de 2022.

ROGÉRIO LINS

- Prefeito -



**CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Lei Municipal nº 4.638 de 15 de maio de 2014.**



Osasco, 02 de junho de 2022.

Convocação Reunião Extraordinária

O presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS - Osasco, Sr. Eduardo Silva, no exercício de sua função deliberativa, **CONVOCA** a todos **CONSELHEIROS TITULARES** e, na ausência destes, os **CONSELHEIROS SUPLENTES** para participarem da **REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA** no próximo **DIA 06 DE JUNHO DE 2022**, às **09:00**, **ONLINE** através da ferramenta **GOOGLE MEET**. Assuntos:

ITENS DA PAUTA:

- 1) Redirecionamento da Emenda Parlamentar 2021.031.23175 referente a compra de um caminhão refrigerado que será cedido para o Departamento De Segurança Alimentar.

Eduardo Silva
Presidente

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDAPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA

**CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ESPECIAL DE
TRABALHO****EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 - SETRE**

A comissão de seleção instituída na Portaria Nº 001/2022 SETRE/GAB, com base no Edital de Chamamento Público nº 001/2022 – que tem por objetivo selecionar jovens para participar do Programa Jovem Aprendiz Trabalhador do Município de Osasco **CONVOCA** os (as) candidatos (as) para o procedimento de assinatura do Contrato Especial de Trabalho, conforme segue:

Data: 27/05/2022**Horário: das 09 às 16 horas.****Endereço: Av. Olavo Bilac, 700 – Km 18 – Osasco/SP.****Documentos para apresentação em via original:**

- Comprovante Vacinação COVID;
- 1 Fotos 3X4;
- RG do Aprendiz;
- CPF do Aprendiz;
- RG e CPF do Responsável Pai e Mãe (regularizado na receita federal);
- Certidão de Nascimento do Jovem;
- Certidão de Casamento Dos Pais (se casados legalmente);
- Carteira de Trabalho;
- Título de Eleitor (se possuir);
- Reservista ou do CAN (obrigatório se for do sexo masculino, e se maior de 18 anos);
- Comprovante de Endereço Atualizado.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



NOME COMPLETO	RG
ALEXANDRE HENRIQUE PEREIRA GIOTTA	395338232
ALINE NEGREIROS BONFIM	579555963
BEATRIZ CRISTINE SILVA	604538522
BRENDA VITORIA DA SILVEIRA ABDALA	587570040
CAMILA DE MORAIS BEZERRA	594719719
CAMILLA BARBOSA ANDRADE	501032757
CARLOS VICTOR MACHADO OLIVEIRA	547814707
CIBELE CRISTINA MARIANO DA SILVA	502468257
DANILO JESUS SANTOS	607778921
DAVI GONCALVES CAPITANI	551223200
DAVI MOLINA PINTO	605790826
DOUGLAS LIMA SANTOS DE JESUS	630484715
ELIAS LIMA DA SILVA	659497530
EMILLY YASMIM OLIVEIRA DE BRITO	62729978
EZEQUIEL NASCIMENTO DOS REIS	502051474



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



FELIPE MENDES DA SILVA	591803926
FELIPE MOLINA PINTO	605791417
FELLIPE SOUSA BARBOSA	526320801
GABRIEL GARCIA MARIANO MARTINS	586284801
GABRIEL PINHO FRADE	508569904
GABRIELA DE AGUIAR PEREIRA REBELLO	542574263
GABRIELLE SOARES DIAS	556453797
GIOVANA VICTORIA TADDEI RIZZO	639524394
GUILHERME CLEBER FAVERO BERGAMINI	65790241
GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA	565764020
GUILHERME LOPES PIAUI	6561367152
GUSTAVO ALVES OLIVEIRA	538988204
GUSTAVO FERNANDES SILVA	558565165
GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS	564594842
INGRID DE OLIVEIRA BRITO UVA	50417430
IRAN NICOLAS DA SILVA DE ALMEIDA	566514187



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



ISABELA DE LIMA SILVA	626210811
ISABELA PEREIRA BRITO	59432452
ISABELLA CAMPOS RIBEIRO DE MOURA	59626270
ISABELLY BARBOSA	57024364
JAKSON PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR	551265619
JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS	542486908
JHESSICA PEREIRA DA SILVA	500894390
JOAO HENRIQUE BORGES GONCALVES	647664185
JOAO VITOR CARVALHO SANTOS	626966772
JOHN WENDELL DE JESUS LIMA	54070376
JONATHAN KAUÉ DA SILVA FERREIRA	546588384
JOSE ALEXANDRE DINIZ RODRIGUES	661678416
JOSEPH HADSON NUNES OLIVEIRA	4785656
JULIANA HELLEN DOS SANTOS FILETTO	526044615
JULIANO BATISTA ALVES DA SILVA	395335589
KAIK TADDEI RIZZO	567186969



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



KAIQUY FREITAS MUCIN	508831398
KALLIL DA SILVA FIGUEREDO	570176384
KAUAN LOURENÇO DOS SANTOS	551302598
KAUANY SILVA CAVALCANTI	553392475
KAUE GOMES DE OLIVEIRA	58062335X
KENNEDY DA SILVA PORTO	609255927
KETLIM CRISTINA DA SILVA PAIVA	593833233
KEURY ARCANJO DA SILVA	560452871
LARISSA JESUS DA SILVA DOS SANTOS	624702273
LARISSA JULIO DOS SANTOS	635500036
LARISSA LINS AMARAL DOS SANTOS	626806549
LAUANE SANTANA DE QUEIROZ	568051774
LEONARDO DE SOUZA QUEIROZ	56695199
LEONARDO SILVA GUERREIRO	522455737
LETICIA ALVES XAVIER	549229693
LILIAN ELEN MEDEIROS DE JESUS	550592672



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



LUAN GABRIEL BARBOSA GONCALVES	539826558
LUANA KEYT RODRIGUES EVANGELISTA	596712170
LUIS HENRIQUE LIMA BERTOLANI	500036354
LUIZ GUSTAVO RIBEIRO SILVA	573580686
MANUELLA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS	504177680
MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES	544513812
MARIA EDUARDA DOS SANTOS AVELINO	548358989
MARILIA GABRIELLI VIEIRA EDUARDO	23658630
MARY JHENIFFER SANTOS DA SILVA	651368443
MATHEUS REZENDE DE SOUZA	539031094
MATHEUS THIAGO GUILHERME	597153917
MIKE SILVA DE ALMEIDA SITONIO	623396257
MILENY MARREIROS BISPO	502504778
MYRELLA KAROLYN DA SILVA SOUZA	538434284
NAYARA GABRIELA SANTOS	393554302
NICOLLE OLIVATO ANDRADE BENTO	593388240



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



NICOLLE STEPHANNIE MENDES DOS SANTOS	570587773
NIKOLLA RODRIGUES DE JESUS	645697783
PAULO RICK MIGUEL DA SILVA	57000116
PEDRO JOAQUIM SILVA MIRANDA	66330698X
RAFAEL RIBEIRO DE AVILA	588521590
RAYSSA KESELLEN SOUZA GOMES	576702559
RAYSSA SILVA DA CRUZ	604478069
RAYSSA SILVA DOS SANTOS	551277385
REBECA DOS SANTOS NASCIMENTO	550590250
RENAN MAXIMIANO DOS SANTOS	568185602
RHAYSSA ADRIELE DE CARVALHO	59432791
SAMANTHA SOUSA VIRIATO	594045289
SAMUEL FERNANDES DE SOUZA	53456303X
STEPHANY SOUZA SANTOS	509961575
SUELLEN DE OLIVEIRA RODRIGUES	630489713
TAINA SANTOS OLIVEIRA	602262409



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA



THIERRY LIMA GONCALVES MENEGUIN	63264686
TIFFANY RODRIGEUS SALES	635266854
VINICIUS CAMARGO ESTEVAM	64366967X
VITORIA CAROLINE MOREIRA BRITO	65097590
WAGNER VIEIRA SILVA	603418272

Osasco, 24 de maio de 2022.

Comissão de seleção.